
      
 

Hjärtligt välkommen till Havs-OL Järnavik den 11 juli! 
 

Samling Järnaviks hamn. 
 
Vägvisning Avfart vid trafikplats Bräkne-Hoby, nr 55, därifrån 6 km till Järnavik. 
 Följ vägverkets skyltning mot Järnavik – Tjärö. 
 
Parkering Parkering – Järnaviks hamn 1500 meter. 
 
Efteranmälan Tas endast emot via Eventor t o m onsdagen den 7 juli kl 20.00, därefter 
 hänvisas till de öppna klasserna. 
 
Sammanslagna D21M och D35M till D21M. 
klasser H35M och H45M till H35M. 
 
Strukna klasser Följande klasser har strukits: H80, H55M, H21M, H20M, H17-20, D80, D20M 
 och D17-20. Dessa klasser går det alltså inte att efteranmäla sig till. 
 
Start Första start kl 10.00. Efteranmälda startar före ordinarie anmälda i 
 respektive klass. Startstämpling för Inskolning, U-banor och Öppna klasser. 
  
 Till start, samtliga klasser: 
 Följ röd-vit snitsel 1300 meter på bilväg, var försiktig! 
 
Karta Järnavik, framställd 2010. Skala 1:10 000, ekvidistans 5 m. 
 
Terrängbeskrivning Mycket detaljrik kustterräng, måttlig kupering med en del partier med 
 stora höjdskillnader. Terrängen är mycket omväxlande, storstammig 
 bokskog, stora hällmarkspartier, tallskog, småskuren klippterräng vid 
 kusten. 
 
Förbjudna områden På kartan finns ett antal förbjudna områden, varav ett är markerat i 
 naturen. 
 Det finns en del tomtmark, vilka är absolut förbjudet att beträda, med 
 undantag för en tomt på östra delen av kartan där samtliga klasser, 
 utom inskolning och U1, ska passera. Passertecken )( är tryckt på kartan. 
 
Nummerlappar För klasserna HD12-16, självservering vid start, se nummer i startlistan. 
 
Snitslad stig På östra delen av kartan finns en påhittad stig som är snitslad med 
 orange-vit snitsel och tryckt på alla kartor. 
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Stängsel Det finns ett antal stängsel som har taggtråd och de flesta är markerade 
 med vit snitsel. Det förekommer också lite elstängsel, men påverkar inte 
 bansträckningen. 
 
Stämpling SportIdent används i samtliga klasser. Bricka kan hyras för 25 kr, ej 
 återlämnad bricka debiteras 500 kr. Hyrbrickor utlämnas vid 
 sekretariatet. Kom ihåg att tömma brickan innan start! 
 OBS! SI 9-bricka kan ej användas. 
 
Klädsel Heltäckande klädsel krävs, klädselkontroll förekommer. 
 
Vägövergång Vid vägövergång finns vägvakter. 
 
Varvning Vissa klasser varvar på arenan och det görs endast söder om sista 
 kontrollen. 
 
Öppna klasser Ö1, Ö2, Ö3, Ö4, Ö5, Ö6, Ö7, Ö8, Ö9 och inskolning. Försäljning på arenan 
 kl 09.00 - 11.30. Start kl 10.00 - 11.45. Mer information på separat PM. 
 
Maxtid 2,5 timmar. 
 
Viltrapport Rapportera om du har observerat älg, rådjur eller vildsvin. Lämnas efter 
 målgång. Lämna gärna rapport om raserade stenmurar eller stängsel. 
 
Knatteknat Start på arenan mellan kl 09.00 och 10.00. 
 
Barnpassning På arenan mellan kl 09.00 och kl 13.00. 
 
Toalett Finns på arenan och vid start. 
 
Omklädning/dusch Varmdusch finns vid Järnaviks hamn. 
 
Servering Välsorterad marka. 
 
Övrig service RA-sport, Hyltebruk, finns vid arenan. 
 
Prisutdelning Pokaler och varupriser till ungdomarna. För de vuxna sker utlottning av 
 presentkort. I öppna klasser utlottas varupriser. 
 
Utställning I Järnavik visas bilder från Stigmännens kajakorientering, tidigare och 
 pågående kartprojekt, succén hittaut.nu/karlshamn och reportage om 
 Mittens Rike – Tjärö. 
 
VM-final på Finalen av fotbolls-VM den 11 juli visas på storbildsskärm på Eriksbergs 
Eriksbergs Vilt- herrgård nära Tjärö och en av platserna för nästa års Havs-OL. 
och Naturpark Viltgrillbuffé serveras. 300 sittplatser. Förbokning till www.eriksberg.nu.  
 
Tävlingsledare Lars-Gunnar Bengtsson tel 0768-81 06 12 och 
 Nils-Arne Håkansson tel 0768-33 15 26. 
 
Banläggare Per Nilsson. 
 
Ban- och Tävlings- Eric Tenland. 
kontrollant 
 
 



Tävlingsjury Kenneth Fager (sammankallande BlOF), 
 Niclas Tjernlund OK Vilse 87) och Thomas Almqvist FK Vittus) 
 
 

Lycka till i skogen och välkommen åter till ett nytt 
Havs-OL på Eriksberg – Nytäppet och Väggabadet 

fredagen den 8 juli, lördagen den 9 juli och 
söndagen den 10 juli 2011! 

Stigmännen – Karlshamns OK 


